

MBA STATS AUTORISERET REVISIONS ANPARTS Selskab

Lyngby Hovedgade 54, 1
2800 Kgs. Lyngby

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2018

Michael Bo Andersen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MBA STATSAUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
Lyngby Hovedgade 54, 1
2800 Kgs. Lyngby

Telefonnummer: 31313667

CVR-nr: 33150482
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledespåtegning

Ledelsen har dags dato aflagt årsrapporten for år 2017 for
MBA Revision ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten
giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt
resultat.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Lyngby, den 31/05/2018

Direktion

Michael Bo Andersen

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Selskabet har i lighed med tidligere år fravalgt revision og lever op til kravene herfor.

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udøve revisionsvirksomhed samt aktiviteter og rådgivning i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for perioden 1. januar 2017 - 31. december 2017 udviser et resultat på kr. 205.342, samlede aktiver på kr. 2.294.845, og en egenkapital på kr. 426.149

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Anvendt regnskabspraksis

Anvendt regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.

Årsrapporten er aflagt i danske kroner.

Resultatopgørelse

Nettoomsætning

Indtægter ved salg indgår i nettoomsætningen på tidspunktet for risikoens overgang, såfremt indtægten kan opgøres pålideligt. Omsætning opgøres efter fradrag af moms, afgifter og rabatter.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter administrationsomkostninger m.v.

Bruttofortjeneste

Posterne nettoomsætning til og med andre eksterne omkostninger er sammendraget til én post benævnt bruttofortjeneste.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger omfatter af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver. Anlægsaktiver afskrives lineært på grundlag af kostprisen, baseret på følgende vurdering af brugstider og scrapværdier.

	Brugstid	Scrapværdi
Goodwill	10 år	0
Driftsmateriel og inventar	5 år	0

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og rentekomkostninger.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat. Aktuel og udskudt skat vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.

Balance

Immaterielle anlægsaktiver

Immaterielle anlægsaktiver omfatter goodwill og andre erhvervede rettigheder og måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Egenkapital

Udbytte, som foreslås udbetalt for regnskabsåret, præsenteres som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Udskudte skatteaktiver måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres. Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

Gældsforpligtelser

Gæld i øvrigt er målt til amortiseret kostpris, hvilket er for korte og uforrentede variabelt forrentede gældsforpligtelser, svarende til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		1.459.297	972.431
Personaleomkostninger		-894.537	-513.447
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-225.757	-225.757
Resultat af ordinær primær drift		339.003	233.227
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-67.834	-51.478
Ordinært resultat før skat		271.169	181.749
Skat af årets resultat	1	-65.827	-45.555
Årets resultat		205.342	136.194
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		200.000	200.000
Overført resultat		5.342	-63.806
I alt		205.342	136.194

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Goodwill		292.800	390.400
Immaterielle anlægsaktiver i alt		292.800	390.400
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		441.701	569.857
Materielle anlægsaktiver i alt		441.701	569.857
Anlægsaktiver i alt		734.501	960.257
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		587.959	280.725
Igangværende arbejder for fremmed regning		563.851	449.710
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		19.490	0
Andre tilgodehavender		76.484	71.436
Tilgodehavender i alt		1.247.784	801.871
Likvide beholdninger		317.608	131.014
Omsætningsaktiver i alt		1.565.392	932.885
Aktiver i alt		2.299.893	1.893.142

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		146.149	140.808
Forslag til udbytte		200.000	200.000
Egenkapital i alt		426.149	420.808
Hensættelse til udskudt skat		82.205	74.736
Hensatte forpligtelser i alt		82.205	74.736
Gæld til banker		380.208	418.592
Langfristede gældsforpligtelser i alt		380.208	418.592
Gæld til banker		55.734	17.406
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		348.300	200.000
Skyldig selskabsskat		34.358	16.175
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		972.939	745.425
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.411.331	979.006
Gældsforpligtelser i alt		1.791.539	1.397.598
Passiver i alt		2.299.893	1.893.142

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	80.000	140.807	200.000	420.807
Betalt udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets resultat	0	5.342	200.000	205.342
Egenkapital, ultimo	80.000	146.149	200.000	426.149

Noter

1. Skat af årets resultat

	2017	2016
	kr.	kr.
Aktuel skat	58.358	30.175
Ændring af udskudt skat	7.469	15.380
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	65.827	45.555

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leje- og leasingforpligtelser for i alt t. kr. 139

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2017	2016
Antal ansatte, primo	1	1
Gennemsnitligt antal ansatte	1	1
Antal ansatte, ultimo	1	1